

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KJÆR-ÅLBÆK HOLDING ApS**

Musvågevej 148, Lodskovvad, 9982 Ålbæk

**CVR-nr. 28 71 91 75**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Jens Frederik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KJÆR-ÅLBÆK HOLDING ApS Musvågevej 148 Lodskovvad 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 28 71 91 75 Stiftet: 26. maj 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Frederik Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Sct. Laurentii Vej 33, 9990 Skagen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i delvist ejede selskaber, samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.200 t.kr. mod 1.012 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 8.680 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalinteresser	1.197.838	1.015.561
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-10.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.190.338</b>	<b>1.004.686</b>
Finansielle indtægter	9.368	8.838
Finansielle omkostninger	0	-1.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.199.706</b>	<b>1.012.171</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.199.706</b>	<b>1.012.171</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.197.838	565.561
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	328.810
Disponeret fra overført resultat	-120.132	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.199.706</b>	<b>1.012.171</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	7.586.155	6.838.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.586.155</u>	<u>6.838.317</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.586.155</u></b>	<b><u>6.838.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.591	3.591
Andre tilgodehavender	308.904	299.864
Tilgodehavender i alt	<u>312.495</u>	<u>303.455</u>
Likvide beholdninger	811.159	487.095
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.123.654</u></b>	<b><u>790.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.709.809</u></b>	<b><u>7.628.867</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.061.397	3.313.559
Overført resultat	4.370.752	4.040.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.679.149</u></b>	<b><u>7.597.243</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til kapitalinteresser	720	360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.440	24.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.660</u>	<u>31.624</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.660</u></b>	<b><u>31.624</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.709.809</u></b>	<b><u>7.628.867</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.747.998	3.712.074	114.000	6.699.072
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	1.015.561	-121.190	117.800	1.012.171
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.313.559	4.040.884	117.800	7.597.243
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.197.838	-120.132	122.000	1.199.706
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>4.061.397</b>	<b>4.370.752</b>	<b>122.000</b>	<b>8.679.149</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresser er deponeret til sikkerhed for kapitalinteressernes gæld til kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 af de pantsatte kapitalandele udgør 7.586 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende fremført underskud, som ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet pro rata kaution i forhold til ejerandel overfor Spar Ålbæk A/S' og Spar Vadum A/S' gæld til kreditinstitut. Herudover har selskabet afgivet kaution overfor Spar Skaga A/S' gæld til kreditinsitut.
